geçtikten sonra da iradesini istiğna sevgisine yönelttiğini belirtirler.

Merkez Efendi’nin yanında seyr u sülûkunu tamamladıktan sonra İstanbul’dan ayrılıp Çorlu’ya yerleşmiştir.

Hayatını uzunca bir süre Çorlu’da geçiren Behiştî, Bağdatlı İsmail Paşa, Atâî ve Evliya Çelebi’nin rivayetlerine

göre 979/1571’de, Keşfü’z-zünûn, Riyâzî, Kafzâde Fâ‘izî’ye göre 977/1569-70’de ölmüştür.

Kaynaklarda Behiştî’nin iki yönüne işaret ediliyor. Öncelikle ilmî kişiliği. Bu çerçevede verdiği va‘z ve nasihatlar,

bunların halk üzerindeki etkileri, sonra, bu alandaki eserleri üzerinde duruluyor. Daha sonra da şâir kişiliği;

1
Klasik Türk şiirinde rakip ile ilgili yapılan bazı çalışmalar için bk.